
UCHWAŁA NR VI/19/18/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia hipoteki umownej na nieruchomości, stanowiącej własność 
Województwa Śląskiego, położonej w Bielsku-Białej, w użytkowaniu 

Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku-Białej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach 
218/1, 218/6, 218/8, 224/15 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), § 14 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 
roku, poz. 3469) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką umowną, na rzecz Powszechnej Kasy Oszczędności Bank 
Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Śląskiego, 
położonej w Bielsku-Białej w obrębie Olszówka Dolna, pozostającej w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala 
Wojewódzkiego w Bielsku-Białej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 218/1 o pow. 0,6545 ha,  
nr 218/6 o pow. 0,2724 ha, nr 218/8 o pow. 0,0967 ha, nr 224/15 o pow. 0,4315 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta o numerze KW BB1B/00156413/3. 

2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1, będzie zabezpieczać do kwoty 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony 
pięćset tysięcy złotych 00/100 groszy) wierzytelność Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółka 
Akcyjna w Warszawie z tytułu kredytu w rachunku bieżącym udzielonego Szpitalowi Wojewódzkiemu 
w Bielsku-Białej na okres 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: 5521B2B5-2E31-423B-B42D-5CC747A10993. Podpisany Strona 1




